DOG /amg FOOD

Belcando

Hergestellt in Deutschland
Garantiert aus besten Zutaten hoher Fleischanteil

Beste Schmackhaftigkeit und Vertraglichkeit gtreidefrei
Fleischerzeugnisse nur aus lebensmitteltauglichen Tieren

ohne Tierversuche, ohne Soja

ohne Kiinstliche Farb-, Geschmacks- und Konservierungsstoffe

Belcando Vetline

Hiihnerfleisch, -herz,
-muskelmagen, -leber,
Fleischbrithe vom Huhn

Gastro (Magen und Darm)

Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
BT512725 Diat-Alleinfutter D 400g Dose 2,79 € 100g = 0,70 €

Hilhmermagen, leber, fetsch, Weight Control (Ubergewicht)
srsizzis | Didt-Alleinfutter D | 400g | Dose | 2,79€ | 100g=0,70€

Gastro

Belcando Baseline

Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
BT513455 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 € — =
BT513455b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g =0,37 €
i Forelle (i)
BT513435 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 € Forelle
BT513435b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g =0,37 €
Hiihnerfleisch, -herz,
-muskelmagen, Fleischbriihe, Hu hn ( l )
Leber, Magen, Herz, Niere, Lunge
BT513405 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 €
BT513405b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g=0,37 €
Lammfleisch, -lunge, -leber,
-pansen, FIeiscI‘?bri]he, Lamm ( l ) Huhn
Huhnerfleisch, Leber, Magen ...
BT513425 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 €
BT513425b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g =0,37 €
Rindfleisch, -lunge, -herz, -milz, . .
-euter, Fleischbriihe, R|nd ( 1 )

Hiihnerfleisch, Leber, Magen ...




BT513415 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 €
BT513415 b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g =0,37 €
Truthahnfleisch, -leber, -herz, .
-muskelmagen, Fleischbriihe, Truthahn ( 1 )
Leber, Magen, Herz, Niere, Lunge
BT513445 Baseline D 800g Dose 3,09 € 100g =0,39 €
BT513445b Baseline D 6x800g Dose 17,69 € 100g=0,37 € Wild und Ente

Wildfleisch (Hirsch, Wildschwein),
Entenfleisch, Fleischbriihe, Leber,

Magen ...

Wild und Ente (i)
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